（二）项目名称：呼和浩特新机场口岸通关设施设备建设项目（二标段：边检）。

（三）项目建设内容：航站楼边检业务用房设备、边检出入境旅客查验系统、边检可视化勤

务指挥中心系统、边检执法办案审讯系统、边检人脸识别系统、边检视频监控系统、边检指挥

中心大屏显示系统、边检会议系统、边检综合布线系统、边检门禁系统、边检PDT警用 350M
无线对讲系统、边检信息发布系统、国际货运站边检设施设备、边检业务及功能用房设备、边

检语音通讯系统、边检计算机网络系统、边检网络安全系统等。

（四）工期：计划竣工日期2025年4月29日。

（五）合同价款（含税）：￥ 106,683,535.62元（大写：壹亿零陆佰陆拾捌万叁仟伍佰叁拾伍

元陆角贰分）。

（六）付款方式：按合同约定的条件、时间和方式支付合同价款。

（七）合同生效：本合同在双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章或合同

专用章后生效。

（八）其他内容

合同条款中已对各方义务、质量要求、竣工验收、各方违约责任、争议解决等方面作出了

明确的规定。

三、合同履行对公司的影响

（一）项目合同顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响，具体收入确认情况将根

据合同履行情况以及企业会计准则、公司会计政策相关规定确定，并以审计机构年度审计确

认的金额为准。